
㸺〇ရ␒ྕ �2018�$7050㸼

'$$-$<+��:

取説品番　 E65400-T45340-00
2015 年 6 月 1 日発行

Ver.No.2-1.0A

Pur㼟ui㼚㼓 㼠㼔e 㼁㼘㼠im㼍㼠e i㼚 E㼚㼓i㼚e Per㼒㼛rm㼍㼚㼏e 㼍㼚㼐 E㼒㼒i㼏ie㼚㼏㼥㻚
                           H㻷㻿 㻯㼛m㼜㼍㼚㼥 Limi㼠e㼐㻚    

ྲྀᢅㄝ᫂᭩

LEGAMAX Premium



HKS MUFFLER

-1/18-

࠸㢪࠾

࠺࡜ࡀࡾ࠶࡟ㄔࠊࡁࡔࡓ࠸ࡆ࠶࠸㈙࠾ࢆᘢ♫〇ရࠊࡣᗘࡢࡇࠉ

ࠋࡍࡲ࠸ࡊࡈࠉ

ࡢ㝿ࡿࡍ╔⿦࡟㌴ື⮬࡜㝿ࡿࡍ⏝౑ࢆ〇ရࡣㄝ᫂᭩ᢅྲྀࡢࡇۻ

ࠊ࡚ࡗ࡞࡟ࡳㄞ࠾ࡃࡼࠋࡍࡲࡾ࠶࡚ࡋグ㍕ࡃࡋヲࡀὀព஦㡯ࠉ

ࠋ࠸ࡉࡔࡃ࠸౑࠾ࡃࡋṇࠉ

⟶ಖ࡟኱ษ࡟㌴ෆ࡟࠺ࡼࡿࡵㄞ࡚ࡋฟࡾྲྀࡶ࡛ࡘ࠸ࠊࡣᮏ᭩ۻ

ࠋ࠸ࡉࡔࡃ࡚࠸࠾࡚ࡋࠉ



-�/18-

もくࡌ

㸦㸯㸧ࡈ౑⏝の๓࡟ᚲࡎお読みください

 〇ရのᵓᡂ㒊ရᅗەࠉࠉࠉ

 〇ရ௙ᵝ࡜装着ྍ⬟⮬ື㌴ەࠉࠉࠉ

㸦㸰㸧〇ရࡘ࡟い࡚のࡈ説明

䝬䝣䝷䞊஦๓ㄆドไᗘ䛻䛴䛔䛶ەࠉࠉࠉ

㸦㸱㸧౑⏝ἲ

㸦㸲㸧⤌௜ἲ

ࠋ࠸ࡉࡔࡃ࡚ࡋㄆ☜࡟ࡵࡌࡣ

ージ࣌                                                          

                          � � � � � � � � � � � � � � � � �㹼8

              � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

                      � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

                � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

                        � � � � � � � � � � � � � � � � � 10

  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 11

  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 12㹼18

、ࡣሙྜࡿ࠶୙ලྜがࡸ୙㊊。ࡍいま࡚ࢀୗグリストの㒊ရ、௜ᒓရでᵓᡂさࡣの〇ရࡇۻ

。㐃⤡くださいࡈお㈙上の㈍኎ᗑまでࠉ

࡟ᨾ㞀のཎᅉࡸࢀ装着୙Ⰻで᤼Ẽも࡜ࡿ࠼なຊをຍ⌮↓࡟装着᫬、ࡾした࡜ⴠ࡟装着๓ۻ

。のでὀពし࡚くださいࡍまࡾ࠶ሙྜがࡿなࠉ

ࡣ取௜సᴗᡭ㡰ۻ 12 㹼 18 。ࡍまࡾ࠶グ㍕し࡚ࢀࡒࢀࡑ࡟ージ࣌

ᵓᡂ㒊ရཬࡧ௜ᒓရリスト ᭱ᑠ㝈ᚲせなᕤල

䕕୰㛫䝟䜲䝥

䕕ྑ䝯䜲䞁䝬䝣䝷䞊

䕕ᕥ䝯䜲䞁䝬䝣䝷䞊

䕕䝤䝷䜿䝑䝖

䕕䝸䞁䜾䜺䝇䜿䝑䝖　䠄䃥㻡㻝䠅

䕕䝪䝹䝖  㻔M㻤 L㻩㻞0 P㻩㻝㻚㻞㻡㻕

䕕䝘䝑䝖  㻔M㻤 P㻩㻝㻚㻞㻡㻕

䕕䝥䝺䞊䝖䝽䝑䝅䝱  㻔M㻤㻕

䕕䝇䝥䝸䞁䜾䝽䝑䝅䝱  㻔M㻤㻕

䕕䝪䝹䝖  㻔M㻝0 L㻩㻞㻡 P㻩㻝㻚㻡㻕

䕕䝘䝑䝖  㻔M㻝0 P㻩㻝㻚㻡㻕

䕕䝥䝺䞊䝖䝽䝑䝅䝱  㻔M㻝0㻕

䕕䝇䝥䝸䞁䜾䝽䝑䝅䝱  㻔M㻝0㻕

䕕䝷䝞䞊䝇䝔䞊

䕕ྲྀᢅㄝ᫂᭩

䕕䝇䝔䝑䜹䞊

䕕ಖド᭩

㻝ಶ

㻝ಶ

㻝ಶ

㻝ಶ

㻞ಶ

㻞ᮏ

㻞ಶ

㻠ಶ

㻞ಶ

㻠ᮏ

㻠ಶ

㻤ಶ

㻠ಶ

㻞ಶ

㻝㒊

㻝ᯛ

㻝ᯛ

䜑䛜䛽䝺䞁䝏㻝㻞

䜑䛜䛽䝺䞁䝏㻝㻠

㻞ᮏ

㻞ᮏ



HKS MUFFLER

-�/18-

AYH30W   LEGAMAX Premium

〇ရのᵓᡂ㒊ရᅗ

㻔㻝㻕䛤౑⏝䛾๓䛻ᚲ䛪䛚ㄞ䜏䛟䛰䛥䛔

ᚲ䛪䛚ㄞ䜏䛟䛰䛥䛔䚹

ボディブラケット 純正ラバーステー
純正中間パイプ後側フランジ

純正球面ガスケット

純正スプリング

純正ボルト

ボルト (M10 P=1.5 L=25)

プレーンワッシャ (M10)

スプリングワッシャ (M10)

ナット (M10 P=1.5)

ラバーステー

リングガスケット (φ51)

リングガスケット (φ51)

ボルト (M10 P=1.5 L=25)

プレーンワッシャ (M10)

スプリングワッシャ (M10)

ナット (M10 P=1.5)

ボルト (M8 P=1.25 L=20)
プレーンワッシャ (M8)

スプリングワッシャ (M8)

ナット (M8 P=1.25)

中間パイプ

右メインマフラー

左メインマフラー

ラバーステー



-�/18-

ᚲࡎお読みください。

装着ྍ⬟⮬ື㌴࡜〇ရ௙ᵝ

䕕〇ရ⿦╔ᚋ䛾⮬ື㌴䛾
　 ᭱పᆅୖ㧗

䝩䜲䞊䝹䝧䞊䝇㛫　　⣙㻝㻢㻡mm　

䝖 䝺 䝑 䝗 㛫 　　　　　　⣙㻝㻢㻡mm　

㻦

䕕　〇      ရ      ྡ      ⛠

䕕　〇      ရ      ␒      ྕ

䕕　ᛶ ⬟ ➼ ☜ ㄆ ῭ ⾲ ♧

LEGAMAX Premium

3㻞0㻝㻤㻙A㼀0㻡0

㻶㻽㻾㻞0㻝㻡3㻝㻝㻥
㻞A㻾㻙㻞㻶M㻙㻞㻲M

㻦

㻦

㻦

䕕　㌴                         ୧

䕕　㌴      ୧      ᆺ      ᘧ

䕕　ᖺ                         ᘧ

䕕　䜶   䞁   䝆   䞁  ᆺ  ᘧ

䝖䝶䝍　 䜰䝹䝣䜯䞊䝗䠋䞂䜵䝹䝣䜯䜲䜰

㻰AA㻙AYH30W

䇺㻝㻡㻛0㻝䡚

㻞A㻾㻙㻲XE

㻦

㻦

㻦

㻦

䠆ᛶ⬟➼☜ㄆ῭⾲♧䛻䛴䛔䛶䛿䚸䜲䞁䝍䞊䝛䝑䝖ୖ䛷බ㛤䛥䜜䛶䛔䜎䛩䚹

　　ᰴᘧ఍♫  㻶㻽㻾     㼔㼠㼠㼜㻦㻛㻛㼣㼣㼣㻚㼖㼝r㻚㼏㼛㻚㼖㼜

㐺ྜ㌴୧䛾ᖺᘧ䛿䚸㻞0㻝㻡ᖺ㻢᭶䜎䛷䛾䜒䛾䛷䛩䚹㻞0㻝㻡ᖺ㻣᭶௨㝆䛻Ⓩ㘓䛥䜜䛯㌴୧䜈
䛾㐺ྜ䛻䛴䛔䛶䛿䚸䛚㈙ୖ䛾㈍኎ᗑ䛻䛚ၥ䛔ྜ䜟䛫䛟䛰䛥䛔䚹

ࡿよ࡟マフラー஦๓ㄆドไ度ࠖࠕࡿࡵい࡚、ᅜᅵ஺㏻┬がᐃࡘ࡟‽㐨㊰㐠㏦㌴୧ἲಖ安ᇶࡣ本〇ရە
ㄆドᶵ㛵㸦ᰴᘧ఍社ࠉ -45㸧の☜ㄆをཷࡅ、ㄆドさ࡚ࢀいまࡍ。
ࡅ取௜ࡾよ࡟ない᪉ἲࢀእ࡟ᛶ⬟➼☜ㄆ῭⾲♧プレートがᐜ᫆࡟メインマフラー本య、ࡣ࡟本〇ရࠉ
。ࡍいま࡚ࢀࡽࠉ
。ࡍまࡾな࡜ಖドのᑐ㇟እ࡜また、〇ရのຍᕤ、ᨵ㐀➼を⾜なうࠉ

䠆ᮏ〇ရ⿦╔䛻䜘䜛᭱పᆅୖ㧗䛾ኚ໬䛿䛒䜚䜎䛫䜣䚹



HKS MUFFLER

-�/18-

警告
⬟ྍ࠺は㔜യを㈇ࡓࡲṚஸࠊ࡜ࡿࡍいをᢅྲྀࡓࡗを↓どしてㄗ♧⾲ࡢࡇ

ᛶࡿ࠶ࡀሙྜ。

࠶ࡀᛶ⬟ྍ࠺㍍യを㈇ࡀேࠊ࡜ࡿࡍいをᢅྲྀࡓࡗを↓どしてㄗ♧⾲ࡢࡇ

ሙྜ。ὀពࡿ࠶ࡀᛶ⬟ྍࡿࡍ⏕Ⓨࡢは≀ⓗᦆᐖࡓࡲࠊሙྜࡿ

お㢪い
ᛶ⬟をⓎ᥹ࡢᮏ᮶ࡢᮏၟ品ࠊ࡜ࡿࡍいをᢅྲྀࡓࡗを↓どしてㄗ♧⾲ࡢࡇ

ෆᐜࡢ࡝࡞஦㡯ࡸ⬟いᶵ࡞ࡁ฼用࡛ࡧෆᐜཬࡿࡍᨾ㞀ࠊりࡓࡗ࠿࡞ࡁ࡛

を♧しࡍࡲ。

ࠖ࡟ࡵ౑⏝いただくたࡈ࡟安全ࠕ
ᚲࡎお読みください。
本〇ရをࡂ㜵࡟↛のᦆᐖをᮍ࡬⏘㈈ࡸの༴ᐖ࡬ࠎ௚のேࡸなた࠶、ࡣ࡟取扱説明書ࠖࠕ弊社のە

。ࡍたい஦㡯を♧し࡚いまࡁいただ࡚ࡗᏲ、࡟ࡵお౑いいただくた࡟安全ࠉ

本ᩥをお読み、ࡽ࠿ෆᐜをよく⌮ゎし࡚。ࡍいま࡚ࡗな࡟ḟのようࡣᅗグྕのព࿡࡜♧⾲のࡑࠉ

。くださいࠉ

本書中のマーࢡ説明㸦⾲♧࡜ᅗグྕ㸧



-�/18-�

一㓟໬Ⅳ⣲中ẘ㜵Ṇ

ゐ࡜ࡿࢀⅆയ

警告
た⮬ື㌴ᩚഛᕤሙで、ᑓ㛛のࡗ本᮶、タഛのᩚࡣ㌴のマフラーの஺᥮ື⮬ە

  ᩍ⫱をཷࡅたᩚഛኈが⾜なうࡁ࡭༴㝤なసᴗでࡍ。ᑓ㛛እのおᐈᵝがసᴗ

。ࡍ༴㝤で࡚ࡗ࠶ⅆയのྍ⬟ᛶがࡸ᛹ᡃ࡜ࡿࡍ  

警告

୍ࡿࡼ࡟ス࢞᤼Ẽ࡜ࡿࡍ௬╀をࡸ᠁ఇࠊࡲࡲࡓしࢢࣥࣜࢻ࢖࢔をࣥࢪ࢚ࣥ●

。ࡍࡲり࠶ࡀ༴㝤ࡢ㓟໬Ⅳ⣲୰ẘࠉ

。を೵Ṇしてくださいࣥࢪ࢚ࣥࡎᚲࠉ

●᤼Ẽ࢞ス࡟は᭷ẘ࡞ᡂศࢀࡲྵࡀていࡵ⥾。ࡍࡲษࡓࡗ㌴ᗜࡸ಴ᗜࡢ୰࡞

。ࡍࡲり࠶ࡀ༴㝤ࡢ㓟໬Ⅳ⣲୰ẘ୍ࠊ࡜ࡿࡅ⥆し࠿をືࣥࢪ࢚࡛ࣥ࡝ࠉ

。を೵Ṇしてくださいࣥࢪ࢚ࣥࡎᚲࠉ

。ὀពしてくださいࡶ࡟ࡁ㢼ྥࠉ

ࡓࡲ೵㌴。ࡍࡲࢀ᤼ฟさࡀス࢞᤼Ẽ࡞は᭷ẘࡽ࠿ࣉ࢖ࣃテーࣝࡢラーࣇ࣐●

をືࣥࢪ࢚ࣥいて࠾をࢺࢵ࣌ࡸᗂඣ࡟≉りࡓいࡀே࡟ࢁᚋࡢ㌴࡟は㥔㌴୰ࠉ

。ࡍࡲり࠶ࡀ༴㝤ࡢ㓟໬Ⅳ⣲୰ẘ୍࡜ࡿࡅ⥆し࠿ࠉ

。を೵Ṇしてくださいࣥࢪ࢚ࣥࡎᚲࠉ

。ὀពしてくださいࡶ࡟ࡁ㢼ྥࠉ

警告

ていてゐࡗ࡞࡟ 㧗࡟≉ーはࢱバーࣥࢥゐ፹ࠊࢻーࣝ࣍ࢽ࣐ࢺースࢰ࢚࢟●

。ࡍࡲり࠶ࡀࢀᜍࡢ኱ⅆയ࡜ࡿࠉ

࣐ࢺースࢰ࢚࢟ᚋはࡓを೵Ṇしࣥࢪ࢚ࣥいはࡿ࠶᫬ࡿいていືࡀࣥࢪ࢚ࣥ●

ࡍࡲていࡗ࡞࡟ ラーは㧗ࣇ࣐ࠊゐ፹ࠊࣉ࢖ࣃࢺースࢰ࢚࢟ࠊࢻーࣝ࣍ࢽࠉ

いࡍࡸࢀ㟢ฟしていてゐ࡟እࡢ㒊ศは⮬ື㌴ࡢࣉ࢖ࣃテーࣝࡢ➃ᚋ࡟≉。ࠉ

。てくださいࡅࡘẼをࠊ࡛ࡢࠉ

。ࡍࡲり࠶ࡀ༴㝤ࡢⅆയ࡜ࡿゐࠉ

ࡿࡍࢀⲴ≀をฟしධࡽ࠿ࢡラࣥࢺࡓࡲ。ὀពしてください࡟≉は࡟Ꮚᵝ࠾●

ࡲり࠶ࡀ࡜ࡇࡿࡍりࡓࡅ⁐りࡓげ↔࡜ࡿࢀゐ࡟ࣉ࢖ࣃテーࣝࡀ᭹⾰ࠊࡁ࡜ࠉ

。てくださいࡅࡘẼを࡟は࿘ᅖ࡟㝿ࡿࡍ㥔㌴ࠊ೵㌴。ࡍࠉ



HKS MUFFLER

-�/18-

警告

ᜍࡢⅆ⅏࡜ࡍࡰࡇᾮを࢟ーࣞࣈࡸࣝ࢖࢜࡟࡝࡞ࢻーࣝ࣍ࢽ࣐ࢺースࢰ࢚࢟●

。ࡍࡲり࠶ࡶࢀࠉ

●ᘢ♫ࣇ࣐ࡢラーを⿦╔࡜ࡿࡍ᤼Ẽຠ⋡ࡀᨵၿさࠊࢀ⮬ື㌴ࡢᛶ⬟ࡍୖྥࡀ

ไື⬟ຊを☜ㄆࡢ㌴ື⮬ࠊして࡟⎍ഛを᏶ᩚ࢟ーࣞࣈ。ࡍࡲり࠶ࡀ࡜ࡇࡿࠉ

。㐠㌿してください࡟Ᏻ඲ࠊࡽ࠿してࠉ

●⮬ື㌴ࡢ᤼Ẽ㛵ಀࡢ㒊品は正しいྲྀᢅいをしてࠊࡶ⮬ື㌴ࡢ使用≧ἣࡸ᤼

࡜ࡇく࠶ࡀ✰㣗して⭉ࡀ〇品ࠊりࡓຎ໬しࡀ⬟᭷ᐖᡂศ࡛ᾘ㡢ᛶࡢス࢞Ẽࠉ

ࡓㄯしてい┦࡟♫ഛ఍ᩚࡸ㈍኎ᗑ࡟࠿ࡸ㏿ሙྜは࡞࠺ࡼࡢࡇ。ࡍࡲり࠶ࡀࠉ

。஺᥮してください࡟〇品ࡢ♫ᘢࡽࡓていࢀࢃኻࡀ⬟ᛶࡢ〇品ᮏ᮶ࠊࡁだࠉ

࡜ࡿ࠶ࡀ༴㝤ࡢてⅆ⅏ࢀࡶ࡟࡝࡞下㒊ࡢ㌴యࡀス࢞᤼Ẽ࡜ࡿࡍ⨨㣗をᨺ⭉ࠉ

。ࡍࡲり࠶ࡀ࡜ࡇࡿࢀࡽࡏ⨩ࡀ⪅ഛ୙Ⰻ㌴㐠⾜࡛㐠㌿ᩚࠊ࡟᫬ྠࠉ

●⮬ື㌴ࡢᏳ඲ᩚ࡞ഛはࢻラ࢖バーࡢἲᐃ㈐௵࡛ࡍ。ᐃᮇⅬ᳨ᩚഛはᏳ඲ᛶ

りᐃᮇⅬ᳨ࡼ࡜ࡶⅬ᳨はࡢ᪥ᖖ。ࡍᚲせ୙ྍḞ࡛࡛ୖࡿ࠿බᐖ㜵Ṇをは࡜ࠉ

。ᐇ᪋してくださいࡎᚲࠊᐃᮇ㒊品஺᥮はࡸࠉ

࡞୙Ᏻᐃࡀ㌴ື⮬ࡓげୖࡕᣢ࡛ࡢከいࡀᗋ下సᴗࡢラー஺᥮は⮬ື㌴ࣇ࣐●

。ࡍ༴㝤࡛࡜ࡿࡍែ࡛సᴗ≦ࠉ

。సᴗしてください࡟Ᏻ඲ࠊを使用してࢺࣇ㌴సᴗᑓ用ࣜື⮬ࡎᚲࠉ

。ࡍࡲしࡵ⸀࠾を࠘ࢺࣇ�ᰕᘧࣜࠗࠉ

ࠊࡲ࠺�ࢡࢵラࢺࢵࢪࣜࡎሙྜはᚲࡿࡍを使用࢟ࢵࣕࢪࢪーࣞ࢞ࡎをᚓࡴࡸࠉ

。సᴗしてください࡟をే用してᏳ඲�ࢻࣥࢱᏳ඲スࠉ

。くださいࡵṆ࠾࡟ᑐ⤯࡛ࡢ࡞సᴗは༴㝤ࡢ࡛࢟ࢵࣕࢪ㌴㍕ࠉ

ࡽ࠿ラーを下ࣇ࣐㔜いࡸసᴗࡿࡅ௜⥾࡟ᡤをྠ᫬⟠ࡓࢀラー஺᥮は㞳ࣇ࣐●

。ࡍ༴㝤࡛࡜ࡿࡍసᴗ࡛ྡ�ࠊ࡛ࡢከいࡀసᴗࡿてい࠼ᨭࠉ

。てくださいࡗ࡞⾜௨ୖ࡛ྡ�ࠉ

●᤼Ẽ㛵ಀࡢ㒊品は⇕い࡛ࡢゐ࡜ࡿⅆയしࡍࡲ。ᚲࠊࡎ෭࠼てࡽ࠿సᴗして

。ᡭ⿄を╔用してくださいࡢసᴗ用࡟ࡵࡓࡄⅆയを㜵ࡢください。ᡭࠉ



-8/18-

警告
●᤼Ẽ㛵ಀࡢ㒊品は㗵ࡧて࡟ࡳࡿࡺࡀࢺࢵࢼࡸࢺࣝ࣎くい࠶ࡀ࡜ࡇりࡍࡲ。

い࡞ࡢ⌮↓ᕤලを使用して࡞㐺正ࠊᾐ㏱ᛶ₶⁥Ἔを使用しࡢ➼ーᘧࣞࣉスࠉ

。てくださいࡗ࡞⾜సᴗをࠉ

ࠉ。ᡭ⿄を╔用してくださいࡢసᴗ用࡟ࡵࡓࡄ᛹ᡃを㜵ࡢᡭ࡟≉ࠉ

●ᘢ♫ࣇ࣐ࡢラーは⪏ஂᛶを⪃៖してࠊཝ㑅さࡓࢀᮦᩱを使用しࠊཝ㔜࡞

࡜ᝏいࡀ௳使用᮲ࡢ㌴ື⮬ࠊࡀࡍࡲていࢀ〇㐀さ࡟࡜ࡶࡢ⌮⟶ෆ品㉁♫ࠉ

ࠊ᥋ゐし࡜➼▼ࠊࡓࡲ。ࡍࡲり࠶ࡀ࡜ࡇく࠶ࡀ✰り᪩く⭉㣗してࡼࡓࡗᛮࠉ

り࡞࡜ཎᅉࡢࢀࡶス࢞᤼Ẽࡶࢀࡎい。ࡍࡲり࠶ࡶ࡜ࡇく࠶ࡀ✰ᦆして◚ࠉ

。ὀពしてください࡟඘ศ࡛ࡢࡍࡲࠉ

ὀព

●ᘢ♫ࣇ࣐ࡢラーは⮬ື㌴࣓ー࢝ー純正ࡢゐ፹をṧしてࡢࡑࠊᚋࡢ㒊ศを

㐪ἲ࡜࠺࡞⾜を࡝࡞ෆ㒊◚ᦆࡢりゐ፹ࡓゐ፹をእし。ࡍ〇品࡛ࡿࡍ஺᥮ࠉ

。い࡛ください࡞ࢃ࡞⾜࡟ᑐ⤯。ࡍࡲりࡀ࡞ࡘ࡟ቃởᰁ⎔࡟᫬ྠ࡜ࡿ࠶࡛ࠉ

●ྲྀእしࡓ純正ࣇ࣐ラーをಖ⟶ࡿࡍሙྜはࣇ࣐ࠊラーはࠊฟ᮶ࡿだࡅ▷く

ಽ࡜ࡿࡍ⟶てಖࡅ࠿て❧ࡲࡲಖ⟶してください。㛗い࡛ࡁ⨨ศゎしてᶓࠉ

ࡍて༴㝤࡛ࢀࠉ

●⮬ື㌴ࡢ᤼Ẽ㒊品は㧗 ࡞࡟りࡍࡲ。ᯤࢀⲡࡍࡸ࠼⇞ࡢ࡝࡞いୖࡢࡢࡶ

ࡢⅆ⅏࡜ࡿࡍ㥔㌴ࡸ೵㌴࡟は೵Ṇ┤ᚋࡓࡲࠊࡲࡲࡓし࠿をືࣥࢪ࢚ࣥ࡟ࠉ

を☜ㄆし࡜ࡇい࡞ࡀࡢࡶいࡍࡸ࠼⇞࡟下ࡢ㌴ື⮬ࡎᚲ。ࡍࡲり࠶ࡀ༴㝤ࠉ

。㥔㌴してくださいࠊ೵㌴ࡽ࠿てࠉ



HKS MUFFLER

-�/1�-

た⪏ஂᛶ࣭ᾘ㡢ᛶを☜ಖした㧗㡢㉁なࢀ᝿ⓗな᤼Ẽຠ⋡、㍍快な㡢㉁、ඃ⌮ࡣ弊社のマフラーࠉ

ンスをᐇ࣏ンジンレス࢚たࢀタᐃしඃ࡟ンジンู࢚、✀㌴ࡣᾘ㡢ჾෆ㒊のᵓ㐀。ࡍマフラーでࠉ

࡟㛵し࡚も⊂⮬のタィᵓ㐀࡟な᭱పᆅ上㧗のၥ㢟ࡕがࡾ࠶࡟また、኱ཱྀᚄマフラー。ࡍしま⌧ࠉ

。ࡍᑐฎし࡚いまࡾよࠉ

。お読みくださいࡎᚲ࡟౑⏝の๓ࡈ

㻔㻞㻕〇ရ䛻䛴䛔䛶䛾䛤ㄝ᫂
ࡤ)㐨㊰㐠㏦㌴୧のಖ安ᇶ‽➨�0᮲(㦁㡢㜵Ṇ装⨨)࣭➨�1᮲ࡿࡵᅜᅵ஺㏻┬௧でᐃ、ࡣの〇ရࡇە

装着࡟㌴୧ࡿࡆᣲ࡟ージ࣌�い࡚ࡘ࡟(⨨ガス➼のⓎᩓ㜵Ṇ装ࡿ࠶ガス、᭷ẘのࡿ࠶い↮、ᝏ⮯のࠉ

さࢀた㝿࡟、ᨵ㐀⏦ㄳ➼の஦๓ᡭ⥆ࡣࡁ一ษᚲせࡾ࠶まࡏん。

ࡵἲ௧➼でᐃ、ࡣたሙྜࡗᨵ㐀を⾜なࡸ以እの〇ရ装着࣒の〇ရシステࡇ、࡟し上グの㌴୧࠿しە

࡟の〇ရࡑࡣので、ヲ⣽ࡍまࡾ࠶ሙྜがࡿな࡜がᚲせࡁ⥆たヨ㦂をᐇ᪋し、ᨵ㐀⏦ㄳ➼のᡭࢀࡽࠉ

。の取扱説明書➼をお読みくださいࡅഛ௜ࠉ

、ࡾ࠶したもので࡜㇟の஺᥮をᑐ࡜ー純正㒊ရ࢝㌴〇㐀メーື⮬ࡿࡅお࡟ᶆ‽㌴、ࡣの〇ရࡇە

。んࡏまࡾ࠶ࡣものでࡍの適ྜᛶを‶たࡑ、ࡣたሙྜࡗ⾜の௚のᨵ㐀➼をࡑࠉ

。౑⏝しないでくださいࡣᾏእで。ࡍたものでࢀタィさ࡟᪥本ᅜෆでの౑⏝を┠ⓗࡣの〇ရࡇە

  䖃㼀㼔i㼟 㼜r㼛㼐u㼏㼠 i㼟 㼐e㼟i㼓㼚e㼐 㼒㼛r u㼟e i㼚 㻶㼍㼜㼍㼚 㼛㼚㼘㼥㻚

   䖃㻵㼠 mu㼟㼠 㼚㼛㼠 u㼟e㼐 i㼚 㼍㼚㼥 㼛㼠㼔er 㼏㼛u㼚㼠r㼥㻚

たᨾ㞀ࡌ⏕࡟の౑⏝中ࡑࡸ⏝た౑ࡗ௜ᒓရのㄗࡧの〇ရཬࡇ、の᪉が⪅୕➨ࡣ本ேまたࡈおᐈᵝە

んのでࡏの㈐௵を㈇いまࡑ、一ษࡣ弊社、ࡣい࡚ࡘ࡟たᦆᐖࢀࡽࡅཷ࡚ࡗよ࡟の௚の୙ලྜࡑ、ࠉ

。了ᢎくださいࡈࡵࡌ࠿ࡽ࠶  

。ࡍまࡾ࠶が࡜ࡇࡿࡍண࿌なくኚ᭦ࡵᨵⰋのた、ࡣ௜ᒓရࡧの〇ရཬࡇە

ἲ௧でᐃࡣሙྜࡿࡍ装着࡟ん。ᨵ㐀⮬ື㌴ࡏまࡾ࠶ࡣものでࡿࡍ適ྜ࡟ᨵ㐀⮬ື㌴、ࡣの〇ရࡇە

のሙྜ、⮬ື㌴がᦆയࡑ、౑⏝ୗさい。ణしࡈ࡟ฟをし᳨࡚ᰝྜ᱁後ࡅたᨵ㐀⏦ㄳ➼のᒆࢀࡽࡵࠉ

。了ᢎくださいࡈࡵࡌ࠿ࡽ࠶、んのでࡏの㈐௵を㈇いまࡑ、一ษࡣまし࡚も弊社ࡾ࠶が࡜ࡇࡿࡍࠉ

࡜ࡇࡿࡍ⾜たゐ፹をእした⮬ື㌴を㐠ࡅ一㒊㌴✀を㝖い࡚ᅜᅵ஺㏻┬௧でᣦᐃをཷ、ࡾよ࡟ἲ௧ە

。んࡏまࡁがでࠉ

䝬䝣䝷䞊䛾ᴫせ

警告
た⮬ື㌴ᩚࡗ本᮶、タഛのᩚࡣマフラーの஺᥮ࡸールド࣍ࢽーストマࢰ࢚࢟

ഛᕤሙ➼で、ᑓ㛛のᩍ⫱をཷࡅたᩚഛኈが⾜なうࡁ࡭༴㝤なసᴗでࡍ。

ᑓ㛛እのおᐈᵝがసᴗ࡜ࡿࡍ᛹ᡃࡸⅆയのྍ⬟ᛶがࡾ࠶༴㝤でࡍ。

装ഛసᴗࡣᑓ㛛のᩚഛᕤሙ➼࡟౫㢗し࡚ください。



-1�/18-

䖃ᮏ〇ရ䛿䚸ㄆドᶵ㛵䛾☜ㄆ䜢ཷ䛡䚸ᮏ᭩䛻グ㍕䛥䜜䛯㐺ᛂ㌴✀䛻ṇ䛧䛟⿦╔䛥䜜䛯ሙྜ䛿䚸

　　䛤౑⏝䛻㝿䛧䛶ᨵ㐀⏦ㄳ➼䛾ᡭ⥆䛝䛿䚸୍ษᚲせ䛒䜚䜎䛫䜣䚹

。お読みくださいࡎᚲ࡟౑⏝の๓ࡈ

䝬䝣䝷䞊஦๓ㄆドไᗘ䛻䛴䛔䛶

䖃ᛶ⬟➼☜ㄆ῭⾲♧䛿ୗ図䛻♧䛧䛶䛒䜚䜎䛩䚹

ᛶ⬟➼☜ㄆ῭⾲♧䝥䝺䞊䝖఩⨨

䝯䜲䞁䝅䜵䝹ୗഃ䛻ྲྀ付䛡䜙䜜䛶䛔䜎䛩䚹

䖩〇ရ䛻㛵䛧䛶䛾䛚ၥ䛔ྜ䜟䛫䛿䚸䛚㈙ୖ䛾㈍኎ᗑ䛻䛚㢪䛔䛔䛯䛧䜎䛩䚹



HKS MUFFLER

-11/18-

。お読みくださいࡎᚲ࡟౑⏝の๓ࡈ

㻔3㻕౑⏝ἲ
安全࡟お౑いいただくた࡟ࡵᚲࡎおᏲࡾください。

警告
ࡍ㌴のᛶ⬟がྥ上ື⮬、ࢀ᤼Ẽຠ⋡がᨵၿさ࡜ࡿࡍ弊社のマフラーを装着ە

し࡚、⮬ື㌴のไື⬟ຊを☜ㄆ࡟⎍ഛを完ᩚ࢟ブレー。ࡍまࡾ࠶が࡜ࡇࡿࠉ

。㐠㌿し࡚ください࡟安全、ࡽ࠿し࡚ࠉ

。஺᥮し࡚ください࡟࠿ࡸ㏿ࡣ࡟たሙྜࢀࢃ本᮶のᛶ⬟がᦆな、ࡾ正しい౑⏝ἲをᏲࡣマフラーە

ください。ᾘ㡢⬟ຊపࡵおṆࡣイドリング࢔ࡿたࢃ࡟㛗᫬間ࡸし࠿ࡪ✵࡟みࡸࡴ、࡟౑⏝の㝿ە

。ࡍまࡾ࠶が࡜ࡇࡿࡍの㟁装ရ➼、⿵ᶵ㒊ရがᨾ㞀࣒ンジンルー࢚೵⁫した᤼Ẽの⇕ᐖでࡸୗࠉ

。ࡍまࡾな࡟㣗のཎᅉ⭉ࡸください。ᶵ⬟పୗ࡚ࡅ㑊ࡣ⨨ᨺࡸ⟶Ẽのከいሙᡤでのಖ‵ࡸሷศە

のでࡍ〇ရの⪏⏝ᮇ間がⴭしくపୗしまࡣット㉮⾜➼の≉Ṧな⏝㏵の౑⏝で࢟ーࢧࡸーナ࣒࢝ジە

。ࡍ了ᢎ㢪いまࡈࡵࡌ࠿ࡽ࠶ࠉ

┦࡟のᑓ㛛ᐙ࡝㌴㒊ရゎయᴗなື⮬ࡸ㌴ᩚഛᕤሙື⮬ࡣሙྜࡿࡍた⮬ື㌴㒊ရを◚Რࡗな࡟୙せە

。ㄯし࡚くださいࠉ



-1�/18-

㻔㻠㻕組付ἲ

警告 సᴗ୰ࡢ

᛹ᡃ࣭ⅆയ

●ྲྀእしࡓ純正ࣇ࣐ラーをಖ⟶ࡿࡍሙྜはࣇ࣐ࠊラーは࡛ࡿࡁだࡅ▷くศ

。ᣦᑟしてください࡟ᐈᵝ࠾ࠊ࠺ࡼだくࡓಖ⟶してい࡛ࡁ⨨๭してᶓࠉ

。ࡍて༴㝤࡛ࢀಽ࡜ࡿࡍ⟶てಖࡅ࠿て❧ࡲࡲ㛗いࠉ
ὀព

お願い సᴗࡀ⤊஢しࡲしࠊࡽࡓᮏྲྀᢅㄝ᫂᭩はᚲ࠾ࡎᐈᵝ࡟㏉༷してください。

⿦╔సᴗはᑓ㛛ᩚࡢഛᕤሙ࡟࡝࡞౫㢗してください。

。ᐇ᪋してください࡛࠼࠺ࡓゎし⌮࡟を඘ศࠚ࡟๓ࡢ使用ࡈ���࠙

సᴗ๓࡟ᚲࡎお読みください。

お願い

䖃సᴗ䛾๓䛻ᛕ䛾䛯䜑䚸⮬ື㌴䛸〇ရ䛜㛫㐪䛔䛺䛟㐺ྜ䛩䜛䛛䠛

　 ㌴᳨ド䛸ᮏ᭩䚸〇ရ䛾ᛶ⬟➼☜ㄆ῭⾲♧䝥䝺䞊䝖䜢☜ㄆ䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹

䖃⣧ṇ䝬䝣䝷䞊䛾ྲྀእ䛧సᴗ䛿⮬ື㌴䝯䞊䜹䞊䛾సᴗᡭ㡰㏻䜚సᴗ䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹

䖃⣧ṇရ䛸ᘢ♫〇ရసᴗᡭ㡰䛜␗䛺䜛ሙྜ䛜䛒䜚䜎䛩䚹䛭䛾ሙྜ䛿䚸ᮏ᭩䛻グ

　 ㍕䛥䜜䛯సᴗᡭ㡰䜢䜘䛟ㄞ䜣䛷䚸⌮ゎ䛧䛶䛛䜙సᴗ䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹

。ᐇ᪋してください࡛࠼࠺ࡓゎし⌮࡟を඘ศࠚ࡟๓ࡢ使用ࡈ���࠙

お願い

䖃〇ရ䜢⿦╔๓ཬ䜃⿦╔䛾㝿䛻䚸ⴠ䛸䛧䛯䜚䚸ᙉ䛔⾪ᧁ䜢୚䛘䛺䛔䛷䛟䛰䛥䛔䚹

　 ⿦╔୙Ⰻ䛷᤼Ẽ䜺䝇₃䜜䜔ᨾ㞀䛾ཎᅉ䛻䛺䜛䛣䛸䛜䛒䜚䜎䛩䛾䛷ὀព䛧䛶䛟䛰

　 䛥䛔䚹

䖃䝣䝻䞁䝖䝟䜲䝥䚸䜶䜻䝌䞊䝇䝖䝬䝙䝩䞊䝹䝗䚸ゐ፹➼䜢⣧ṇ㒊ရ௨እ䛾䜒䛾䛸

　 ஺᥮䛧䛶䛔䜛ሙྜ䚸ᘢ♫䛾䝬䝣䝷䞊䛸䛾組ྜ䛫䛷䚸᤼Ẽຠ⋡䛜ⴭ䛧䛟ᨵၿ䛥䜜䚸

　 ⮬ື㌴䛾ᛶ⬟䛜ྥୖ䛧䚸ሙྜ䛻䜘䛳䛶䛿䜶䞁䝆䞁➼䛾◚ᦆ䛻䛴䛺䛜䜛䛣䛸䛜䛒

　 䜚䜎䛩䚹஦๓䛻䚸㈍኎ᗑ➼䛻┦ㄯ䛧䛯䛖䛘䛷䚸ṇ䛧䛟䛚౑䛔䛟䛰䛥䛔䚹

㢪い࠾࡬᪉ࡢ⪅సᴗۻ�

。Ⅼ᳨をしてくださいࡢ下グࡎᚲ࡟㝿ࡢసᴗۻ

᪂ࡢ純正品ࠊࡽࡓていࡌ⏕ࡀຎ໬ࡢ࡝࡞ࡧࡦࠊࢀ๭࡟ラー吊り下げ用ラバーステーࣇ࣐ࡢ純正●ࠉ

。஺᥮してください࡟品ࠉࠉ

஺᥮してくださ࡟᪂品ࡢሙྜは純正品ࡢ୙ⰋࠊⅬ᳨して࡟඘ศࡶࢺࢵࢣス࢞ࡢ純正ࡿࡍ再使用●ࠉ

。いࠉࠉ



HKS MUFFLER

-1�/18-

⤌௜సᴗᡭ㡰

䜰䝹䝣䜯䞊䝗㻛䞂䜵䝹䝣䜯䜲䜰  AYH30W  㻞A㻾㻙㻲XE LEGAMAX Premium

警告 సᴗ୰ࡢ

᛹ᡃ࣭ⅆയ
ͤᩥ中の純正ࡣ࡜⮬ື㌴メー࢝ーのᶆ‽装着ရのព࿡。

㻝㻚 䛄䝪䝕䜱䝤䝷䜿䝑䝖䛾ྲྀ付䛅
　㻔㻝㻕図䠍䕿㒊ศ䛾⣧ṇ䜹䝞䞊䜢ྲྀ䜚እ䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹㻔図㻝㻘㻞ཧ↷䠅
　㻔㻞㻕付ᒓ䛾䝤䝷䜿䝑䝖䜢図3㻘㻠䛾఩⨨䛻ῧ付䛾M㻤䝪䝹䝖䚸䝥䝺䞊䝖䝽䝑䝅䝱䚸䝇䝥䝸䞁䜾䝽䝑䝅䝱䜢
　　 ౑⏝䛧䛶ྲྀ付䛡䛶䛟䛰䛥䛔䚹㻔図3䞉㻠ཧ↷䠅

お㢪い 。てくださいࡅ௜ྲྀ࡟ࡎࢀーはᛀࢲ࢙ࣥࣇࡓりእしྲྀ࡟ඹ࡜バー࢝

ᅗ 1

ᅗ㸰



-1�/18-

ᅗ �

ᅗ �



3㻚 䛄ᕥ䝯䜲䞁䝬䝣䝷䞊䛾௬組付䛅　
　㻔㻝㻕ᕥ䝯䜲䞁䝬䝣䝷䞊䜢ṇつ䛾఩⨨䛻ྜ䜟䛫䛶䚸ᕥ䝯䜲䞁䝬䝣䝷䞊䛻付䛔䛶䛔䜛ྞ䜚ୗ䛢⏝䝣䝑䜽㻝䞄ᡤ䛻䚸
　　　付ᒓ䛾䝷䝞䞊䝇䝔䞊䜢䛿䜑䛶䛚䛔䛶䛟䛰䛥䛔䚹
　㻔㻞㻕୰㛫䝟䜲䝥ᚋ㒊䝣䝷䞁䝆䛸ᕥ䝯䜲䞁䝬䝣䝷䞊๓㒊䝣䝷䞁䝆䛾㛫䛻付ᒓ䛾䝸䞁䜾䜺䝇䜿䝑䝖㻔䃥㻡㻝㻕䜢

ᣳ䜏䚸付ᒓ䛾䝪䝹䝖䛻䝥䝺䞊䞁䝽䝑䝅䝱䜢ධ䜜๓ഃ䛛䜙㏻䛧䚸཯ᑐഃ䛛䜙付ᒓ䛾䝥䝺䞊䞁䝽䝑䝅䝱䚸
　　 䝇䝥䝸䞁䜾䝽䝑䝅䝱䚸䝘䝑䝖䛾㡰䛻ྲྀ付䛡䛶௬⥾付䛡䛧䛶䛚䛔䛶䛟䛰䛥䛔䚹

㻞㻚 䛄୰㛫䝟䜲䝥䛾௬組付䛅
　㻔㻝㻕୰㛫䝟䜲䝥䜢ṇつ䛾఩⨨䛻ྜ䜟䛫䛶䚸୰㛫䝟䜲䝥䛻付䛔䛶䛔䜛ྞ䜚ୗ䛢⏝䝣䝑䜽㻞䞄ᡤ䛻䚸
　　　⣧ṇ䝷䝞䞊䝇䝔䞊䜢䛿䜑䛶䛚䛔䛶䛟䛰䛥䛔䚹
　㻔㻞㻕⣧ṇ୰㛫䝟䜲䝥ᚋഃ䝣䝷䞁䝆䛸୰㛫䝟䜲䝥๓㒊䝣䝷䞁䝆䛾㛫䛻⣧ṇ⌫㠃䜺䝇䜿䝑䝖䜢ᣳ䜏䚸
      ⣧ṇ䝇䝥䝸䞁䜾䛸⣧ṇ䝪䝹䝖䛷ྲྀ付䛡䛶௬⥾付䛡䛧䛶䛚䛔䛶䛟䛰䛥䛔䚹

HKS MUFFLER

-1�/18-

お㢪い ●吊り下げ用ラバーステーは純正品を再使用してください。

㻠㻚 䛄ྑ䝯䜲䞁䝬䝣䝷䞊䛾௬組付䛅　
　㻔㻝㻕ྑ䝯䜲䞁䝬䝣䝷䞊䜢ṇつ䛾఩⨨䛻ྜ䜟䛫䛶䚸ྑ䝯䜲䞁䝬䝣䝷䞊䛻付䛔䛶䛔䜛ྞ䜚ୗ䛢⏝䝣䝑䜽㻝䞄ᡤ䛻䚸
　　　付ᒓ䛾䝷䝞䞊䝇䝔䞊䜢䛿䜑䛶䛚䛔䛶䛟䛰䛥䛔䚹
　㻔㻞㻕୰㛫䝟䜲䝥ᚋ㒊䝣䝷䞁䝆䛸ྑ䝯䜲䞁䝬䝣䝷䞊๓㒊䝣䝷䞁䝆䛾㛫䛻付ᒓ䛾䝸䞁䜾䜺䝇䜿䝑䝖㻔䃥㻡㻝㻕䜢
　　 ᣳ䜏䚸付ᒓ䛾䝪䝹䝖䛻䝥䝺䞊䞁䝽䝑䝅䝱䜢ධ䜜๓ഃ䛛䜙㏻䛧䚸཯ᑐഃ䛛䜙付ᒓ䛾䝥䝺䞊䞁䝽䝑䝅䝱䚸
　　 䝇䝥䝸䞁䜾䝽䝑䝅䝱䚸䝘䝑䝖䛾㡰䛻ྲྀ付䛡䛶௬⥾付䛡䛧䛶䛚䛔䛶䛟䛰䛥䛔䚹



-1�/18-

⥾付䛡䝖䝹䜽 M10  7=2�.�㹼��.� 1㺃P㸦7=�.0㹼�.5NJI㺃P㸧
 M8   7=2�.5㹼2�.� 1㺃P㸦7=2.5㹼�.0NJI㺃P㸧

㻡㻚 䛄඲య䛾ᮏ組付䛅　
　㻔㻝㻕䝯䜲䞁䝬䝣䝷䞊䛾఩⨨㛵ಀ䜔⮬ື㌴䛾ᗋ䚸䜽䝻䝇䝯䞁䝞䚸䛭䛾௚䛾࿘㎶㒊ရ䛸䛾䜽䝸䜰䝷䞁䝇ཬ䜃
　　　䝣䝷䞁䝆㛫䛾䜺䝇䜿䝑䝖䛾䛪䜜䜢☜ㄆ䛧䛺䛜䜙௬⥾付䛡䛧䛶䛒䛳䛯䝪䝹䝖䛸䝘䝑䝖䜢⮬ື㌴䛾๓ഃ
　　　䛛䜙㡰䛻ᣦᐃ䝖䝹䜽䛷⥾付䛡䛶䛟䛰䛥䛔䚹

　㻔㻞㻕䝔䞊䝹䝟䜲䝥䛸⮬ື㌴䛾䝞䞁䝟䛾఩⨨㛵ಀ䚸䜽䝸䜰䝷䞁䝇䜢☜ㄆ䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹୙ලྜ䛜䛒䛳䛯䜙
　　　᭱ึ䛛䜙⥾䜑䛺䛚䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹䜽䝸䜰䝷䞁䝇୙㊊䜢ᨺ⨨䛩䜛䛸␗ᖖ䛺㡢䛜ฟ䛯䜚䚸ᶞ⬡䝞䞁䝟䛾
　　　ሙྜ⇕䛷⁐䛡䜛䛣䛸䛜䛒䜚䜎䛩䚹

㻢㻚 䛄⿦╔≧ែ䛾☜ㄆ䛅
　㻔㻝㻕඲య䛾ᮏ組付䛡䛜᏶஢䛧䛯䜙䚸䜒䛖୍ᗘ䝬䝣䝷䞊䜢ᡭ䛷ᦂ䛩䛳䛶ྛ㒊䛾䜽䝸䜰䝷䞁䝇䜢☜ㄆ䛧䛶
      䛟䛰䛥䛔䚹
　㻔㻞㻕䜶䞁䝆䞁䜢ጞື䛧䛶ᬮᶵ䛧䚸⣙㻞㻘㻡00ᅇ㌿䛻䛧䛶ྛ䝣䝷䞁䝆䛛䜙䛾᤼Ẽ䜒䜜䚸ྛ㒊䛾␗ᖖ㡢䜢Ⅼ᳨
　　　䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹
　㻔3㻕ヨ㐠㌿䛧䛶෌ᗘ䚸ྛ䝣䝷䞁䝆䛛䜙䛾᤼Ẽ䜒䜜䚸ྛ㒊䛾␗ᖖ㡢䜢Ⅼ᳨䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹
　㻔㻠㻕㻔㻝㻕䡚㻔3㻕䛾㡯┠䛻␗ᖖ䛜䛒䛳䛯ሙྜ䚸᭱ึ䛛䜙⿦╔䜢䜔䜚䛺䛚䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹



HKS MUFFLER

-1�/18-



-18/18-

AYH30W   LEGAMAX Premium　組付図

ボディブラケット 純正ラバーステー
純正中間パイプ後側フランジ

純正球面ガスケット

純正スプリング

純正ボルト

ボルト (M10 P=1.5 L=25)

プレーンワッシャ (M10)

スプリングワッシャ (M10)

ナット (M10 P=1.5)

ラバーステー

リングガスケット (φ51)

リングガスケット (φ51)

ボルト (M10 P=1.5 L=25)

プレーンワッシャ (M10)

スプリングワッシャ (M10)

ナット (M10 P=1.5)

ボルト (M8 P=1.25 L=20)
プレーンワッシャ (M8)

スプリングワッシャ (M8)

ナット (M8 P=1.25)

中間パイプ

右メインマフラー

左メインマフラー

ラバーステー

以上で弊社マフラーの装着が完了しました。もう一度、本取扱説明書をよく読んで、安全で快適なド

ライブをお楽しみください。



( 禁無断複写、転載 )・㈱エッチ・ケー・エス

株式会社　エッチ・ケー・エス

〒418-0192

静岡県 富士宮市 北山 7181

http://www.hks-power.co.jp/




